



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 756 197
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ESBJUG TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Myrer skog 1
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kim Esbjug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		65 881 493	75 808 348
Annen driftsinntekt		1 452 700	1 506 884
Sum inntekter		67 334 193	77 315 232
Kostnader			
Varekostnad		5 239 690	6 917 305
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	21 080 425	21 821 127
Avskrivning på driftsmidler	5	10 067 068	10 690 903
Annen driftskostnad	6	27 102 922	26 908 793
Sum kostnader		63 490 105	66 338 128
Driftsresultat		3 844 088	10 977 104
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			963
Sum finansinntekter			963
Annen rentekostnad		646 229	724 840
Sum finanskostnader		646 229	724 840
Netto finans		-646 229	-723 877
Ordinært resultat før skattekostnad		3 197 859	10 253 228
Skattekostnad	7	725 668	2 278 985
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 472 191	7 974 243
Årsresultat		2 472 191	7 974 243
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		2 500 000	2 500 000
Annen egenkapital		-27 809	5 474 243
Sum overføringer og disponeringer		2 472 191	7 974 243



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler, maskiner, driftsløsøre mv.	5, 16	50 198 000	54 501 000
Sum varige driftsmidler		50 198 000	54 501 000
Finansielle anleggsmidler			
Forskuddsbetalt leasing og depositum	11, 16	281 200	368 909
Sum finansielle anleggsmidler		281 200	368 909
Sum anleggsmidler		50 479 200	54 869 909
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 16	10 027 170	12 126 581
Andre fordringer	9	1 630 598	475 587
Sum fordringer		11 657 768	12 602 168
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	992 099	911 416
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		992 099	911 416
Sum omløpsmidler		12 649 867	13 513 584
SUM EIENDELER		63 129 067	68 383 493
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	13	500 000	500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 685 662	23 713 471
Sum opptjent egenkapital		23 685 662	23 713 471
Sum egenkapital	14	24 185 662	24 213 471
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	3 832 680	3 577 002
Sum avsetninger for forpliktelser		3 832 680	3 577 002
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	5 845 403	9 186 047
Øvrig langsiktig gjeld	15	17 656 328	17 434 328
Sum annen langsiktig gjeld		23 501 731	26 620 375
Sum langsiktig gjeld		27 334 411	30 197 377
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			79 210
Leverandørgjeld		4 542 855	3 325 837
Betalbar skatt		469 990	1 779 177
Skyldige offentlige avgifter		2 278 218	3 228 218
Utbytte			1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 317 930	4 560 203
Sum kortsiktig gjeld		11 608 994	13 972 645
Sum gjeld		38 943 405	44 170 022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 129 067	68 383 493



Til generalforsamlingen i
Esbjugg Transport AS

ÅRSBERETNING FOR 2021.

Virksomhetens art og sted

Esbjug Transport AS er en transport, anlegg og handelsbedrift beliggende i Spydeberg. Foretakets hovedvirksomhet består i godstransport på vei, anleggsarbeider og varehandel.

Stilling og resultat

Salgsinntektene i 2021 ble noe lavere enn i 2020. Reduksjonen skyldes i hovedsak reduksjon i transportvolum av tilslagsmaterialer.

Noe økte lønnskostnader, etterslep på prisjusteringer for kostnadsøkninger i året, utfordringer med kostnadstilpasning til redusert volum, ga lavere inntjening i 2021 sammenlignet med 2020.

Selskapet har en egenkapitalandel på 38,3 % og tilfredsstillende likviditet.

Markedet preges av usikkerhet og kostnadsøkninger og det forventes noe redusert aktivitet og omsetning på transportsiden i 2022.

Forskning- og utviklingskostnader

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter en rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av direkte betydning for bedømmelsen av regnskapet for 2021.

Virksomheten fikk i 2021 et overskudd på kr 2.472.191.

Årets overskudd, sammen med overføring fra annen egenkapital med kr 27.809, er utdelt som tilleggsutbytte.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021.

Finansiell risiko

Selskapet er tilfredsstillende finansiert med egenkapital, langsiktige lån og annen driftskapitalfinansiering. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for valutarisiko, men er eksponert for eventuell generell markedsnedgang.

Kredittrisiko

Risikoen i forhold til kundefordringer vurderes som lav.

Arbeidsmiljø – Likestilling

Sykefraværet er lavt og registrerte kostnader til sykelønn utgjorde ca. 1,4 % av samlet utbetalt lønn i 2021. Arbeidsmiljøet anses som godt.



Ca. 32 årsverk er sysselsatt i selskapet, herav utgjør kvinner 3 årsverk. Denne fordeling gjenspeiler at det er vanskelig å rekruttere kvinner til de aktuelle jobber som foretaket tilbyr. Selskapet prioriterer likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell i løpet av siste året.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet kan medføre miljøbelastninger.

Dieselolje benyttes som drivstoff for bilparken da andre alternativer foreløpig ikke er dekkende for transportdistansene som blir kjørt.

Bilene er av nyere årgang med nullutslipps motorer med gradering Euro 6 som gir liten miljøbelastning.

Alle bilene kjøres med henger for maksimal utnyttelse av transportmengde / tonnasje pr. oppdrag som gir redusert miljøbelastning både på utslipp og støy.

I tillegg er utstyret oppbygget lettest mulig for økt transportkapasitet som gir mindre miljøavtrykk.

Spillolje, filtre, bildekk og annet spesialavfall deponeres på godkjente mottak.

Selskapet er bevisst på å benytte seg av moderne og godt vedlikeholdt transportmateriell, anleggsmaskiner og utstyr forøvrig.

Moderne og godt vedlikeholdt utstyr bidrar til å begrense skader, miljøutslipp og påvirkning på det ytre miljø.

Selskapet har som målsetning å hindre unødig forurensning, være miljøbevisste og ellers operere i h.t. regelverket med hensyn til det ytre miljø.

Informasjon om aksjeeierforhold

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for styremedlem / daglig leder.

Spydeberg, 30.05.2022

Kim Esbjug
Styrets leder / daglig leder



Årsregnskap for 2021

ESBJUG TRANSPORT AS

Org.nr.: 914 756 197

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Kontantstrømpoppstilling

Årsberetning

	Note	2021	2020
Salgsinntekt		65 881 493	75 808 348
Annen driftsinntekt		1 452 700	1 506 884
Sum driftsinntekter		67 334 193	77 315 232
Varekostnad		(5 239 690)	(6 917 305)
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	(21 080 425)	(21 821 127)
Avskrivning på driftsmidler	5	(10 067 068)	(10 690 903)
Annen driftskostnad	6	(27 102 922)	(26 908 793)
Sum driftskostnader		(63 490 105)	(66 338 128)
Driftsresultat		3 844 088	10 977 104
Renteinntekt		0	963
Sum finansinntekter		0	963
Rentekostnad		(646 229)	(724 840)
Sum finanskostnader		(646 229)	(724 840)
Netto finans		(646 229)	(723 877)
Resultat før skattekostnad		3 197 859	10 253 228
Skattekostnad	7	(725 668)	(2 278 985)
Ordinært resultat		2 472 191	7 974 243
Årsresultat		2 472 191	7 974 243
Overføringer			
Tilleggsutbytte		2 500 000	2 500 000
Annen egenkapital		(27 809)	5 474 243
Sum		2 472 191	7 974 243



Balanse pr. 31. desember 2021 ESBJUG TRANSPORT AS 914 756 197

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Transportmidler, maskiner, driftsløsøre mv	5, 16	50 198 000	54 501 000
Sum varige driftsmidler		50 198 000	54 501 000
Finansielle anleggsmidler			
Forskuddsbetalt leasing og depositum	11, 16	281 200	368 909
Sum finansielle anleggsmidler		281 200	368 909
Sum anleggsmidler		50 479 200	54 869 909
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 16	10 027 170	12 126 581
Andre fordringer	9	1 630 598	475 587
Sum fordringer		11 657 768	12 602 168
Bankinnskudd	12	992 099	911 416
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		992 099	911 416
Sum omløpsmidler		12 649 867	13 513 584
Sum eiendeler		63 129 067	68 383 493

**Balanse pr. 31. desember 2021**
ESBJUG TRANSPORT AS 914 756 197

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (500 aksjer à kr 1 000,00)	13	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 685 662	23 713 471
Sum opptjent egenkapital		23 685 662	23 713 471
Sum egenkapital	14	24 185 662	24 213 471
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	3 832 680	3 577 002
Sum avsetning for forpliktelser		3 832 680	3 577 002
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15, 16	5 845 403	9 186 047
Øvrig langsiktig gjeld	15	17 656 328	17 434 328
Sum annen langsiktig gjeld		23 501 731	26 620 375
Sum langsiktig gjeld		27 334 411	30 197 377
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	79 210
Leverandørgjeld		4 542 855	3 325 837
Betalbar skatt		469 990	1 779 177
Skyldige offentlige avgifter		2 278 218	3 228 218
Utbytte		0	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		4 317 930	4 560 203
Sum kortsiktig gjeld		11 608 994	13 972 645
Sum gjeld		38 943 405	44 170 022
Sum egenkapital og gjeld		63 129 067	68 383 493

Spydeberg, 30.05.2022

Esbjug Transport AS



Kim Alexander Esbjug
Styrets leder / Daglig leder



Noter 2021

ESBJUG TRANSPORT AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt.

Salgsinntekter - leieinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter periodiseres og inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 32 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	17 965 118	18 914 664
Arbeidsgiveravgift	2 591 014	2 540 833
Pensjonskostnader	314 404	279 287
Andre ytelser / Refusjoner	209 888	86 342
Sum	21 080 424	21 821 126

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	959 560	0	4 392

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Transportmidler	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	78 460 417	5 932 887	141 400	84 534 704
Tilgang i året	4 084 389	3 274 378	145 770	7 504 537
Avgang i året	(4 774 456)	(2 047 878)	0	(6 822 334)
Anskaffelseskost 31.12.2021	77 770 350	7 159 387	287 170	85 216 907
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(31 990 150)	(2 886 187)	(142 570)	(35 018 907)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	45 780 200	4 273 200	144 600	50 198 000
Årets avskrivninger	9 406 289	659 608	1 170	10 067 067
Økonomisk levetid	4 - 8 år	3 - 10 år	2 - 10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

	2021	2020
Revisjon	46 000	51 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	46 000	51 000



Note 7 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	3 197 859	10 253 228
+/- Permanente forskjeller	100 634	105 793
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(1 162 175)	(2 271 853)
Årets skattegrunnlag	2 136 318	8 087 167
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	469 990	1 779 177
Sum	469 990	1 779 177
+/- Endring i utsatt skatt	255 678	499 808
Skattekostnad i resultatregnskapet	725 668	2 278 985
Betalbar skatt i skattekostnad	469 990	1 779 177
Betalbar skatt i balansen	469 990	1 779 177

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	16 278 098	17 471 273	(1 193 175)
Omløpsmidler	(19 000)	(50 000)	31 000
Sum midlertidige forskjeller	16 259 098	17 421 273	(1 162 175)
Utsatt skatt 31.12.21. basert på 22%	3 577 002	3 832 680	(255 678)

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2021.

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	10 077 170	12 145 581
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(50 000)	(19 000)
Netto oppførte kundefordringer	10 027 170	12 126 581

Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 281 200

Note 12 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkemidler med kr 815 896.



Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	500	1 000,00	500 000,00
Sum	500		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Kim Aleksander Esbjug (Daglig leder, Styreleder)	500	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	500	100,00%	

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	500 000	23 713 471	24 213 471
Tilleggsutbytte		(2 500 000)	(2 500 000)
Årets resultat		2 472 191	2 472 191
Egenkapital 31.12.2021	500 000	23 685 662	24 185 662

Note 15 - Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består av følgende gjeldsposter:

Gjeld til kredittinstitusjoner (pantelån)	5 845 403
Øvrig langsiktig gjeld:	
AS Lettbetong (lån)	17 656 328
Samlet langsiktig gjeld	<u>23 501 731</u>

Ingen del av langsiktig gjeld har forfall om mer enn 5 år.

Note 16 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	5 845 503	9 265 257
Sum	5 845 503	9 265 257
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	62 136 968	67 472 077
Sum	62 136 968	67 472 077



Kontantstrømoppstilling ESBJUG TRANSPORT AS

	Note	2021	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten:			
Årsresultat		2 472 191	7 974 243
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		(1 152 700)	(1 015 070)
+ Ordinære avskrivninger		10 067 068	10 690 903
+/- Endring i utsatt skatt		255 678	499 808
Tilført fra årets virksomhet		11 642 237	18 149 884
+/- Endr. i lager, debitorer og kreditorer		3 316 429	(3 390 580)
+/- Endr. i andre tidsavgrensingsposter		(3 493 408)	1 138 267
A = Netto likviditetsendr. fra virksomhet		11 465 258	15 897 570
Likvider tilført/brukt på investeringer:			
- Investeringer i varige driftsmidler		(7 356 368)	(22 491 536)
+ Salg av varige driftsmidler (salgssum)		2 745 000	5 415 000
+/- Endring andre investeringer		87 709	170 733
B = Netto likviditetsendr. fra investering		(4 523 659)	(16 905 803)
Likvider tilført/brukt på finansiering:			
+ Opptak av ny gjeld (korts. og langs.)		0	12 567 419
- Nedbetaling av gammel gjeld		(4 360 917)	(9 389 161)
- Utbytte		(2 500 000)	(1 500 000)
C = Netto likviditetsendr. fra finansiering		(6 860 917)	1 678 258
+ Likviditetsbeholdning 1.1.		911 416	241 391
A+B+C Netto endr. i likvider gjennom året		80 683	670 025
= Likviditetsbeholdning 31.12.		992 099	911 416